
お客様各位 

株式会社静岡日立 

取締役社長 原 秀樹 

沼津支店統合のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では経営合理化の一環として２０２３年４月１３日をもって沼津支店を

本社に統合することになりました。これまでの同支店への皆様からのご愛顧に深く感謝申し上

げます。 

 なお、沼津支店の業務は今後本社にて引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でござい

ます。皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解のうえ、今

後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

業務引継ぎ先    株式会社 静岡日立 本社 

住    所     〒４２２-８００７ 

静岡県静岡市駿河区聖一色８４番地の１ 

電 話 番 号     ルート営業部  TEL０５４-２６４-７１７２ 

                   FAX０５４-２６１-３２２４ 

空調設備営業部 TEL０５４-２６４-７１７７ 

                   FAX０５４-２６１-３２２４ 

           空調サービス   TEL０５４-２６４-７１７８ 

                       FAX０５４-２６１-２２８５ 

     営業開始日     ２０２３年４月１４日(金) 

以上 


